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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schüler M4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 1407 Mendel Till 2007 VFL Bellheim 12,69 21

2 1406 Mathes Louis 2007 VFL Bellheim 15,52 0

1332 Rieger Leon 2007 LAC Insheim n.a.

1320 Weißmann Tom 2007 LAC Insheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schüler M4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1407 Mendel Till 2007 VFL Bellheim 6,50 m 0

2 1406 Mathes Louis 2007 VFL Bellheim 6,00 m 0

1332 Rieger Leon 2007 LAC Insheim n.a.

1320 Weißmann Tom 2007 LAC Insheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1407 Mendel Till 2007 VFL Bellheim 1,58 m 48

2 1406 Mathes Louis 2007 VFL Bellheim 1,42 m 18

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schüler M5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 1341 Maußhardt Louis 2006 ASV Landau 11,97 56

2 1317 Hetzel Frederick 2006 VFL Bellheim 12,68 22

3 1408 Reichling Tim 2006 VFL Bellheim 12,75 19

4 1331 Hartmann Samuel 2006 LAC Insheim 12,89 12

Schlagballwurf (3-K), Schüler M5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1408 Reichling Tim 2006 VFL Bellheim 11,00 m 46

2 1341 Maußhardt Louis 2006 ASV Landau 10,50 m 40

3 1331 Hartmann Samuel 2006 LAC Insheim 6,00 m 0

4 1317 Hetzel Frederick 2006 VFL Bellheim 5,00 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1317 Hetzel Frederick 2006 VFL Bellheim 2,00 m 120

2 1341 Maußhardt Louis 2006 ASV Landau 1,97 m 115

3 1408 Reichling Tim 2006 VFL Bellheim 1,87 m 99

4 1331 Hartmann Samuel 2006 LAC Insheim 1,68 m 66

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schüler M3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 1333 Guth Jonathan 2008 LAC Insheim 15,08 0

2 1394 Zimmermann Brian 2008 VT Böhl 15,58 0

3 1321 Weißmann Niko 2009 LAC Insheim 26,86 0

1395 Braun Luka 2009 VT Böhl n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schüler M3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1394 Zimmermann Brian 2008 VT Böhl 4,00 m 0

2 1333 Guth Jonathan 2008 LAC Insheim 2,50 m 0

3 1321 Weißmann Niko 2009 LAC Insheim 2,00 m 0

4 1395 Braun Luka 2009 VT Böhl 1,50 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1394 Zimmermann Brian 2008 VT Böhl 1,00 m 0

2 1333 Guth Jonathan 2008 LAC Insheim 0,82 m 0

3 1321 Weißmann Niko 2009 LAC Insheim 0,53 m 0

4 1395 Braun Luka 2009 VT Böhl 0,52 m 0

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schüler M6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1342 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 8,98 1./I 257

2 1315 Föllinger Noel 2005 VFL Bellheim 9,931./II 180

3 1383 Mezler Lukas 2005 TV 1886 Offenbach 10,172./II 163

4 1398 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 10,233./II 159

5 1382 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen 10,74 2./I 125

6 1324 Winkelblech Luca 2005 LAC Insheim 13,29 3./I 0

7 1314 Hammer Fabian 2005 VFL Bellheim 13,35 4./I 0

Schlagballwurf (3-K), Schüler M6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1342 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 17,50 m 125

2 1398 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 14,50 m 91

3 1315 Föllinger Noel 2005 VFL Bellheim 14,00 m 85

4 1324 Winkelblech Luca 2005 LAC Insheim 10,00 m 32

5 1382 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen 9,50 m 25

6 1383 Mezler Lukas 2005 TV 1886 Offenbach 9,00 m 18

7 1314 Hammer Fabian 2005 VFL Bellheim 4,00 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1342 Derler Arwen 2005 TV Wintersdorf 2,65 m 218

2 1315 Föllinger Noel 2005 VFL Bellheim 2,63 m 215

3 1398 Kirchmer Gabriel 2005 LCO Edenkoben 2,46 m 190

4 1382 Weinelt Alexander 2005 TV Dudenhofen 2,36 m 176

5 1383 Mezler Lukas 2005 TV 1886 Offenbach 2,33 m 171

6 1324 Winkelblech Luca 2005 LAC Insheim 1,63 m 57

7 1314 Hammer Fabian 2005 VFL Bellheim 1,48 m 30

Datenservice www.seltec.at
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schüler M7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1391 Hahn Lukas 2004 TSG Haßloch 8,981./II 257

2 1344 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 9,19 1./I 239

3 1343 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 9,25 2./I 234

4 936 Ullmeyer Jonas 2004 Turnerschaft Germersheim 9,301./III 229

5 1409 Wagner Paul 2004 VFL Bellheim 9,852./II 186

6 1418 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 9,942./III 179

7 937 Wien Samuel 2004 Turnerschaft Germersheim 10,203./III 161

8 1330 Aßmann Luca 2004 LAC Insheim 10,21 3./I 160

9 973 Angele Luca 2004 TV Herxheim 10,233./II 159

10 938 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 10,734./III 126

11 1309 Gumbrecht Noah 2004 VFL Bellheim 11,52 4./I 79

12 1169 Otto Stefan 2004 TV Herxheim 13,555./III 0

1335 Hager Eric 2004 VFL Neuhofen n.a.

1393 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch n.a.

1316 Wagner Paul 2004 VFL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schüler M7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1391 Hahn Lukas 2004 TSG Haßloch 26,00 m 209

2 1343 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 25,00 m 200

3 1344 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 23,00 m 181

4 936 Ullmeyer Jonas 2004 Turnerschaft Germersheim 22,50 m 176

5 1418 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 20,50 m 157

6 1409 Wagner Paul 2004 VFL Bellheim 18,00 m 131

7 1330 Aßmann Luca 2004 LAC Insheim 15,00 m 97

7 937 Wien Samuel 2004 Turnerschaft Germersheim 15,00 m 97

9 1309 Gumbrecht Noah 2004 VFL Bellheim 13,00 m 73

10 973 Angele Luca 2004 TV Herxheim 11,00 m 46

11 938 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 10,00 m 32

12 1169 Otto Stefan 2004 TV Herxheim 8,00 m 2

1335 Hager Eric 2004 VFL Neuhofen n.a.

1393 Schroth Kai 2004 TSG Haßloch n.a.

1316 Wagner Paul 2004 VFL Bellheim n.a.

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1391 Hahn Lukas 2004 TSG Haßloch 3,23 m 295

2 1343 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 3,04 m 270

3 1418 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 3,03 m 269

4 1344 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 2,88 m 249

5 936 Ullmeyer Jonas 2004 Turnerschaft Germersheim 2,83 m 242

6 1409 Wagner Paul 2004 VFL Bellheim 2,65 m 218

7 1330 Aßmann Luca 2004 LAC Insheim 2,58 m 208

8 937 Wien Samuel 2004 Turnerschaft Germersheim 2,57 m 206

9 938 Weinhuber Michael 2004 Turnerschaft Germersheim 2,29 m 165

10 973 Angele Luca 2004 TV Herxheim 2,10 m 136

11 1309 Gumbrecht Noah 2004 VFL Bellheim 1,84 m 94

12 1169 Otto Stefan 2004 TV Herxheim 1,68 m 66

50m (3-K), Schüler M8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 986 Godon Pasquale 2003 ABC Ludwigshafen 8,941./III 261

2 1390 Vester Maximilian 2003 TSG Haßloch 8,991./II 256

3 1386 Masser Niclas 2003 TV 1886 Offenbach 9,052./II 251

4 1323 Wien Luis 2003 LAC Insheim 9,30 1./I 229

5 1328 Koch Lukas 2003 LAC Insheim 9,39 2./I 222

6 981 Brunner Niklas 2003 TV Herxheim 9,403./II 221

7 1419 Schmauß Gabriel 2003 TV Dudenhofen 9,424./II 219

8 1310 Gadinger David 2003 VFL Bellheim 9,60 3./I 205

9 1329 Reinbold Tommy 2003 LAC Insheim 9,71 4./I 197

10 1346 Bernhart Maximilian 2003 TV Wilgartswiesen 9,75 5./I 193

11 972 Angele Leon 2003 TV Herxheim 9,932./III 180

12 971 Kron Fabio 2003 TV Herxheim 9,943./III 179

13 978 Tritsch Nikolas 2003 TV Herxheim 9,974./III 177

14 970 Hauck Tim 2003 TV Herxheim 10,085./III 169

15 1389 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 10,405./II 147

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

1000m, Schüler M8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1418 Taffertshofer Tilo 2004 Kehler Turnerschaft 4:12,59

2 1343 Juschus Silvan 2004 TV Wintersdorf 4:34,50

3 1344 Pollmann Tim 2004 TV Wintersdorf 4:51,69

Schlagballwurf (3-K), Schüler M8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1419 Schmauß Gabriel 2003 TV Dudenhofen 30,50 m 247

2 1390 Vester Maximilian 2003 TSG Haßloch 28,00 m 226

3 986 Godon Pasquale 2003 ABC Ludwigshafen 27,50 m 222

4 981 Brunner Niklas 2003 TV Herxheim 26,50 m 213

4 1389 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 26,50 m 213

6 1386 Masser Niclas 2003 TV 1886 Offenbach 25,50 m 204

7 1329 Reinbold Tommy 2003 LAC Insheim 24,00 m 190

8 1328 Koch Lukas 2003 LAC Insheim 21,00 m 162

8 971 Kron Fabio 2003 TV Herxheim 21,00 m 162

10 1323 Wien Luis 2003 LAC Insheim 19,50 m 146

11 970 Hauck Tim 2003 TV Herxheim 18,50 m 136

12 1346 Bernhart Maximilian 2003 TV Wilgartswiesen 16,50 m 114

13 1310 Gadinger David 2003 VFL Bellheim 15,50 m 103

14 972 Angele Leon 2003 TV Herxheim 13,00 m 73

15 978 Tritsch Nikolas 2003 TV Herxheim 12,00 m 60

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 981 Brunner Niklas 2003 TV Herxheim 3,22 m 294

2 986 Godon Pasquale 2003 ABC Ludwigshafen 3,14 m 283

3 1323 Wien Luis 2003 LAC Insheim 3,08 m 276

3 1390 Vester Maximilian 2003 TSG Haßloch 3,08 m 276

5 1419 Schmauß Gabriel 2003 TV Dudenhofen 2,93 m 256

6 1329 Reinbold Tommy 2003 LAC Insheim 2,87 m 248

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M8 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

7 1386 Masser Niclas 2003 TV 1886 Offenbach 2,81 m 240

8 1346 Bernhart Maximilian 2003 TV Wilgartswiesen 2,67 m 220

9 1328 Koch Lukas 2003 LAC Insheim 2,66 m 219

9 972 Angele Leon 2003 TV Herxheim 2,66 m 219

11 978 Tritsch Nikolas 2003 TV Herxheim 2,55 m 203

12 971 Kron Fabio 2003 TV Herxheim 2,53 m 201

13 1389 Braun Yanik 2003 TSG Haßloch 2,51 m 198

14 1310 Gadinger David 2003 VFL Bellheim 2,49 m 195

15 970 Hauck Tim 2003 TV Herxheim 2,39 m 180

50m (3-K), Schüler M9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 992 Glas Benedikt 2002 VFL Bellheim 8,40 1./I 313

2 1378 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 8,41 2./I 312

3 1387 Nikiforov Eduard 2002 TV 1886 Offenbach 8,561./III 297

4 1423 Hofner Kilian 2002 TV Wörth 8,621./II 291

5 1371 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim 8,632./II 290

6 1410 Decker Nik 2002 TV Wörth 8,792./III 275

7 990 Hinderberger Lukas 2002 VFL Bellheim 8,84 3./I 270

8 989 Greichgauer Luka 2002 VFL Bellheim 8,90 4./I 264

9 977 Hoffmann Jonas 2002 TV Herxheim 8,99 5./I 256

10 1345 Kreiser Niklas 2002 TV Wintersdorf 9,06 6./I 250

11 993 Neulinger Johannes 2002 VFL Bellheim 9,313./III 229

12 982 Jung Andreas 2002 TV Herxheim 9,573./II 207

12 935 Patlakis Jonas 2002 Turnerschaft Germersheim 9,573./II 207

14 1412 Vetter Max 2002 VFL Bellheim 9,645./II 202

15 1411 Löwe-Gramage Hannes 2002 TV Wörth 10,174./III 163

16 1416 Steinbach Martin 2002 Turnerschaft Germersheim 10,496./II 141

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

1000m, Schüler M9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1371 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim 3:55,52

2 990 Hinderberger Lukas 2002 VFL Bellheim 4:03,61

3 1345 Kreiser Niklas 2002 TV Wintersdorf 4:06,42

4 1423 Hofner Kilian 2002 TV Wörth 4:20,31

5 1412 Vetter Max 2002 VFL Bellheim 4:22,64

1378 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schüler M9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 16 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1387 Nikiforov Eduard 2002 TV 1886 Offenbach 38,50 m 309

2 990 Hinderberger Lukas 2002 VFL Bellheim 35,00 m 283

3 989 Greichgauer Luka 2002 VFL Bellheim 29,50 m 239

4 992 Glas Benedikt 2002 VFL Bellheim 29,00 m 235

4 1423 Hofner Kilian 2002 TV Wörth 29,00 m 235

6 1378 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 28,50 m 230

7 1412 Vetter Max 2002 VFL Bellheim 27,50 m 222

8 982 Jung Andreas 2002 TV Herxheim 26,00 m 209

9 1371 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim 24,50 m 195

9 1410 Decker Nik 2002 TV Wörth 24,50 m 195

11 993 Neulinger Johannes 2002 VFL Bellheim 21,00 m 162

12 935 Patlakis Jonas 2002 Turnerschaft Germersheim 20,50 m 157

12 1345 Kreiser Niklas 2002 TV Wintersdorf 20,50 m 157

14 1411 Löwe-Gramage Hannes 2002 TV Wörth 20,00 m 152

15 1416 Steinbach Martin 2002 Turnerschaft Germersheim 13,50 m 79

16 977 Hoffmann Jonas 2002 TV Herxheim 12,50 m 66

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1378 Müller Anton 2002 TV Dudenhofen 3,64 m 345

2 1387 Nikiforov Eduard 2002 TV 1886 Offenbach 3,63 m 344

3 992 Glas Benedikt 2002 VFL Bellheim 3,51 m 330

4 1423 Hofner Kilian 2002 TV Wörth 3,46 m 324

5 1371 Wendt Cedric 2002 LG Rülzheim 3,43 m 320

6 990 Hinderberger Lukas 2002 VFL Bellheim 3,36 m 311

7 1410 Decker Nik 2002 TV Wörth 3,34 m 309

8 989 Greichgauer Luka 2002 VFL Bellheim 3,26 m 299

9 977 Hoffmann Jonas 2002 TV Herxheim 3,08 m 276

10 1345 Kreiser Niklas 2002 TV Wintersdorf 3,05 m 272

11 982 Jung Andreas 2002 TV Herxheim 2,96 m 260

12 993 Neulinger Johannes 2002 VFL Bellheim 2,82 m 241

12 1412 Vetter Max 2002 VFL Bellheim 2,82 m 241

14 935 Patlakis Jonas 2002 Turnerschaft Germersheim 2,80 m 238

15 1416 Steinbach Martin 2002 Turnerschaft Germersheim 2,67 m 220

16 1411 Löwe-Gramage Hannes 2002 TV Wörth 2,13 m 141

50m (3-K), Schüler M10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 974 Roth Valentin 2001 TV Herxheim 8,301./II 323

2 997 Will Jacques 2001 VFL Bellheim 8,42 1./I 311

3 929 Ritter David 2001 LC Schifferstadt 8,521./III 301

4 1380 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 8,54 2./I 299

5 980 Dorn Joshua 2001 TV Herxheim 8,712./III 282

6 959 Wundling Christoph 2001 TSV Speyer 8,723./III 281

7 985 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 8,742./II 279

8 1366 Andres Philipp 2001 LG Rülzheim 8,773./II 276

9 1397 Lang Jonathan 2001 TV 1886 Offenbach 8,794./II 275

10 916 Schwind Philipp 2001 LC Schifferstadt 8,814./III 273

11 994 Sinn Jonas 2001 VFL Bellheim 8,84 3./I 270

12 931 Cin Mete 2001 TV Wörth 9,115./III 246

13 1425 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim 9,26 4./I 233

14 975 Trauth Lukas 2001 TV Herxheim 9,525./II 211

15 1415 Steinbach Daniel 2001 Turnerschaft Germersheim 10,20 5./I 161

Datenservice www.seltec.at
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

1000m, Schüler M10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1366 Andres Philipp 2001 LG Rülzheim 3:55,94

2 959 Wundling Christoph 2001 TSV Speyer 4:04,23

3 1178 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 4:05,48

995 Benra Justin 2001 VFL Bellheim n.a.

931 Cin Mete 2001 TV Wörth n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schüler M10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 26 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 997 Will Jacques 2001 VFL Bellheim 41,50 m 331

2 1380 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 40,00 m 320

3 1397 Lang Jonathan 2001 TV 1886 Offenbach 36,00 m 290

4 931 Cin Mete 2001 TV Wörth 33,00 m 267

5 985 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 31,00 m 251

6 975 Trauth Lukas 2001 TV Herxheim 30,50 m 247

6 929 Ritter David 2001 LC Schifferstadt 30,50 m 247

8 980 Dorn Joshua 2001 TV Herxheim 28,00 m 226

9 916 Schwind Philipp 2001 LC Schifferstadt 27,00 m 217

10 1366 Andres Philipp 2001 LG Rülzheim 25,00 m 200

10 959 Wundling Christoph 2001 TSV Speyer 25,00 m 200

12 1425 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim 23,50 m 186

13 974 Roth Valentin 2001 TV Herxheim 22,00 m 171

14 1415 Steinbach Daniel 2001 Turnerschaft Germersheim 14,00 m 85

15 994 Sinn Jonas 2001 VFL Bellheim 11,50 m 53

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 997 Will Jacques 2001 VFL Bellheim 3,76 m 360

2 929 Ritter David 2001 LC Schifferstadt 3,67 m 349

3 1380 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen 3,59 m 339

3 1397 Lang Jonathan 2001 TV 1886 Offenbach 3,59 m 339

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.582 Lizenziert für Vfl Bellheim
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M10 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 23

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

5 980 Dorn Joshua 2001 TV Herxheim 3,57 m 337

6 974 Roth Valentin 2001 TV Herxheim 3,55 m 335

7 931 Cin Mete 2001 TV Wörth 3,47 m 325

8 985 Godon Jacques 2001 ABC Ludwigshafen 3,30 m 304

9 916 Schwind Philipp 2001 LC Schifferstadt 3,26 m 299

10 959 Wundling Christoph 2001 TSV Speyer 3,20 m 291

11 975 Trauth Lukas 2001 TV Herxheim 3,13 m 282

12 1366 Andres Philipp 2001 LG Rülzheim 3,01 m 266

13 994 Sinn Jonas 2001 VFL Bellheim 2,90 m 252

14 1425 Streib Tim 2001 Turnerschaft Germersheim 2,78 m 236

15 1415 Steinbach Daniel 2001 Turnerschaft Germersheim 2,60 m 211

1178 Weinelt Max 2001 TV Dudenhofen n.a.

50m (3-K), Schüler M11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 998 Oberländer Lars 2000 VFL Bellheim 8,17 1./I 337

2 1376 Keller Valentin 2000 TV Dudenhofen 8,20 2./I 334

3 1172 Kunz Christopf 2000 TV Herxheim 8,28 3./I 325

4 1370 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim 8,42 4./I 311

5 1368 Bassek Phillipp 2000 LG Rülzheim 8,461./II 307

6 979 Tritsch Maximilian 2000 TV Herxheim 8,672./II 286

7 919 Frey Dennis 2000 LC Schifferstadt 8,743./II 279
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

1000m, Schüler M11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1370 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim 3:54,15

Schlagballwurf (3-K), Schüler M11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1376 Keller Valentin 2000 TV Dudenhofen 40,50 m 323

2 1172 Kunz Christopf 2000 TV Herxheim 36,00 m 290

3 998 Oberländer Lars 2000 VFL Bellheim 31,50 m 255

4 919 Frey Dennis 2000 LC Schifferstadt 31,00 m 251

5 1368 Bassek Phillipp 2000 LG Rülzheim 27,50 m 222

6 1370 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim 26,50 m 213

7 979 Tritsch Maximilian 2000 TV Herxheim 21,50 m 166

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1172 Kunz Christopf 2000 TV Herxheim 3,98 m 385

2 998 Oberländer Lars 2000 VFL Bellheim 3,88 m 374

3 1376 Keller Valentin 2000 TV Dudenhofen 3,80 m 364

4 979 Tritsch Maximilian 2000 TV Herxheim 3,46 m 324

5 919 Frey Dennis 2000 LC Schifferstadt 3,39 m 315

6 1368 Bassek Phillipp 2000 LG Rülzheim 3,32 m 306

7 1370 Wendt Phillip 2000 LG Rülzheim 3,28 m 301
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

75m (3-K), Schüler M12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1396 Lang Aaron 1999 TV 1886 Offenbach 10,781./II 430

2 954 Patisson Moe 1999 ASV Landau 10,972./II 412

3 1420 Schmauß Jonathan 1999 TV Dudenhofen 11,38 1./I 375

4 999 Heckmann Nicolas 1999 VFL Bellheim 11,60 2./I 356

4 960 Hois Liam 1999 TSV Speyer 11,603./II 356

6 1427 Lamm Moritz 1999 LC Schifferstadt 11,71 3./I 347

7 983 Jung Markus 1999 TV Herxheim 11,76 4./I 343

8 961 Hois Nelson 1999 TSV Speyer 11,784./II 341

9 1173 Kunz David 1999 TV Herxheim 11,93 5./I 329

10 1322 Mühl Adrian 1999 LAC Insheim 12,79 6./I 265

1000m, Schüler M12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 954 Patisson Moe 1999 ASV Landau 3:39,93

2 1374 Wiemann Johannes 1999 LGR Karlsruhe 3:46,14

Ballwurf (3-K), Schüler M12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final Startzeit: 13:00:00 h         

1 1396 Lang Aaron 1999 TV 1886 Offenbach 51,00 m 419

2 1420 Schmauß Jonathan 1999 TV Dudenhofen 47,50 m 399

3 1173 Kunz David 1999 TV Herxheim 46,50 m 393

4 961 Hois Nelson 1999 TSV Speyer 37,50 m 337

5 999 Heckmann Nicolas 1999 VFL Bellheim 37,00 m 334

5 960 Hois Liam 1999 TSV Speyer 37,00 m 334

7 954 Patisson Moe 1999 ASV Landau 36,00 m 327

8 983 Jung Markus 1999 TV Herxheim 33,50 m 310

9 1322 Mühl Adrian 1999 LAC Insheim 21,50 m 217

10 1427 Lamm Moritz 1999 LC Schifferstadt 19,00 m 195

1374 Wiemann Johannes 1999 LGR Karlsruhe n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1396 Lang Aaron 1999 TV 1886 Offenbach 4,57 m 450

2 954 Patisson Moe 1999 ASV Landau 4,48 m 441

3 1420 Schmauß Jonathan 1999 TV Dudenhofen 4,22 m 412

4 999 Heckmann Nicolas 1999 VFL Bellheim 4,09 m 398

5 983 Jung Markus 1999 TV Herxheim 4,06 m 394

6 1173 Kunz David 1999 TV Herxheim 3,97 m 384

7 960 Hois Liam 1999 TSV Speyer 3,90 m 376

8 1427 Lamm Moritz 1999 LC Schifferstadt 3,76 m 360

9 961 Hois Nelson 1999 TSV Speyer 3,64 m 345

10 1322 Mühl Adrian 1999 LAC Insheim 2,78 m 236

75m (3-K), Schüler M13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 962 Bargenda Leonard 1998 TSV Speyer 10,49 459

2 996 Benra Pascal 1998 VFL Bellheim 12,31 300

3 1364 Juchem Christopher 1998 LG Rülzheim 13,45 222

1000m, Schüler M13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1373 Wiemann Matthias 1998 LGR Karlsruhe 3:15,76

1401 Wickersheimer Yannick 1998 LG Ortenau Nord n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Ballwurf (3-K), Schüler M13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 20 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 962 Bargenda Leonard 1998 TSV Speyer 64,50 m 491

2 996 Benra Pascal 1998 VFL Bellheim 27,50 m 266

3 1364 Juchem Christopher 1998 LG Rülzheim 26,00 m 255

1401 Wickersheimer Yannick 1998 LG Ortenau Nord n.a.

1373 Wiemann Matthias 1998 LGR Karlsruhe n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Schüler M13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 962 Bargenda Leonard 1998 TSV Speyer 4,86 m 481

2 996 Benra Pascal 1998 VFL Bellheim 3,96 m 383

3 1364 Juchem Christopher 1998 LG Rülzheim 3,04 m 270

100m (3-K), Schüler M14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1413 Heusel Jonas 1997 TSV Speyer 14,95 347
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

1000m, Schüler M14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1361 Hartenstein Julian 1997 LG Rülzheim 3:01,28

2 1362 Utzmann Markus 1997 LG Rülzheim 3:12,90

3 1413 Heusel Jonas 1997 TSV Speyer 4:06,44

Hochsprung (4-K), Schüler M14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1413 Heusel Jonas 1997 TSV Speyer 1,30 m 373

Weitsprung (3-K), Schüler M14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

Final

1413 Heusel Jonas 1997 TSV Speyer o.g.V.

1361 Hartenstein Julian 1997 LG Rülzheim n.a.

1362 Utzmann Markus 1997 LG Rülzheim n.a.

Kugelstoßen (4-K), Schüler M14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1413 Heusel Jonas 1997 TSV Speyer 5,32 m 238
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

100m (4-K), Schüler M15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1375 Tremmel Raphael 1996 LC Haßloch 12,49 542

1000m, Schüler M15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1360 Juchem Maximilian 1996 LG Rülzheim 3:12,63

Hochsprung (4-K), Schüler M15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1375 Tremmel Raphael 1996 LC Haßloch 1,75 m 602

Weitsprung (4-K), Schüler M15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

Final

1 1375 Tremmel Raphael 1996 LC Haßloch 5,73 m 0,0 567

1360 Juchem Maximilian 1996 LG Rülzheim n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Kugelstoßen (4-K), Schüler M15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1375 Tremmel Raphael 1996 LC Haßloch 13,39 m 603

50m (3-K), Schülerinnen W3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 1402 Wagner Anna 2008 VFL Bellheim 16,67 0

2 1403 Eisold Mariella 2008 VFL Bellheim 20,33 0

3 1209 Gadinger Mia 2009 VFL Bellheim 32,95 0

1318 Hetzel Carlotta 2009 VFL Bellheim n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1402 Wagner Anna 2008 VFL Bellheim 3,00 m 0

2 1318 Hetzel Carlotta 2009 VFL Bellheim 2,00 m 0

2 1403 Eisold Mariella 2008 VFL Bellheim 2,00 m 0

4 1209 Gadinger Mia 2009 VFL Bellheim 1,50 m 0

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W3 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1402 Wagner Anna 2008 VFL Bellheim 1,25 m 11

2 1403 Eisold Mariella 2008 VFL Bellheim 0,77 m 0

3 1318 Hetzel Carlotta 2009 VFL Bellheim 0,73 m 0

4 1209 Gadinger Mia 2009 VFL Bellheim 0,42 m 0
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schülerinnen W4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 1404 Wolff Laura 2007 VFL Bellheim 19,79 0

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 0 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1404 Wolff Laura 2007 VFL Bellheim o.g.V.

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W4 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1404 Wolff Laura 2007 VFL Bellheim 0,76 m 0

50m (3-K), Schülerinnen W5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 953 Zickgraf Leonie 2006 Turnerschaft Germersheim 12,16 70

2 958 Maußhardt Vicky 2006 ASV Landau 12,50 53
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 958 Maußhardt Vicky 2006 ASV Landau 7,00 m 71

2 953 Zickgraf Leonie 2006 Turnerschaft Germersheim 6,00 m 48

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W5 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 953 Zickgraf Leonie 2006 Turnerschaft Germersheim 1,81 m 121

2 958 Maußhardt Vicky 2006 ASV Landau 1,57 m 76

50m (3-K), Schülerinnen W6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1392 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch 10,04 1./I 201

2 951 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 10,821./II 147

3 1311 Feitig Anna 2005 VFL Bellheim 11,03 2./I 134

4 1312 Greichgauer Marlen 2005 VFL Bellheim 11,06 3./I 132

5 1319 Weißmann Lena 2005 LAC Insheim 11,562./II 102

6 952 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 11,593./II 100

7 1405 Gumbrecht Lena 2005 VFL Bellheim 14,60 4./I 0

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1392 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch 14,00 m 196

2 1311 Feitig Anna 2005 VFL Bellheim 11,00 m 147

3 1319 Weißmann Lena 2005 LAC Insheim 10,50 m 139

4 1312 Greichgauer Marlen 2005 VFL Bellheim 9,00 m 111
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W6 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

5 1405 Gumbrecht Lena 2005 VFL Bellheim 8,50 m 102

6 952 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 7,00 m 71

6 951 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 7,00 m 71

950 Kutun Azra 2005 Turnerschaft Germersheim n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W6 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1392 Zimmermann Selina 2005 TSG Haßloch 2,69 m 262

2 1311 Feitig Anna 2005 VFL Bellheim 2,07 m 165

3 1312 Greichgauer Marlen 2005 VFL Bellheim 2,06 m 164

4 1319 Weißmann Lena 2005 LAC Insheim 1,93 m 142

5 951 Pfaffmann Linda 2005 Turnerschaft Germersheim 1,86 m 129

6 952 Weinhuber Juliane 2005 Turnerschaft Germersheim 1,83 m 124

8 1405 Gumbrecht Lena 2005 VFL Bellheim 1,32 m 26

950 Kutun Azra 2005 Turnerschaft Germersheim n.a.

50m (3-K), Schülerinnen W7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0

1 947 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 9,55 240

2 1313 Mendel Lena 2004 VFL Bellheim 10,47 170

3 949 Kenyon Latisha 2004 Turnerschaft Germersheim 11,19 124

4 1327 Guth Marie-Sophie 2004 LAC Insheim 11,23 121

5 991 Himalay Sera 2004 VFL Bellheim 12,00 78

948 Werling Noelle 2004 Turnerschaft Germersheim n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 947 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 15,00 m 211

2 991 Himalay Sera 2004 VFL Bellheim 11,50 m 156

3 1313 Mendel Lena 2004 VFL Bellheim 10,00 m 130

4 949 Kenyon Latisha 2004 Turnerschaft Germersheim 9,50 m 121

5 948 Werling Noelle 2004 Turnerschaft Germersheim 9,00 m 111

6 1327 Guth Marie-Sophie 2004 LAC Insheim 6,00 m 48

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W7 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 947 Szöke Zoe 2004 Turnerschaft Germersheim 2,83 m 283

2 948 Werling Noelle 2004 Turnerschaft Germersheim 2,53 m 238

3 1313 Mendel Lena 2004 VFL Bellheim 2,18 m 184

4 991 Himalay Sera 2004 VFL Bellheim 2,10 m 170

5 949 Kenyon Latisha 2004 Turnerschaft Germersheim 2,03 m 159

6 1327 Guth Marie-Sophie 2004 LAC Insheim 1,86 m 129

50m (3-K), Schülerinnen W8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1426 Lamm Pauline 2003 LC Schifferstadt 8,74 1./I 314

2 926 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 8,861./II 302

3 1422 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 9,18 2./I 272

4 945 Sedelnikov Julia 2003 Turnerschaft Germersheim 9,272./II 264

5 1351 Morio Juliette 2003 TV Wilgartswiesen 9,30 3./I 261

6 1352 Eisenmann Emily 2003 TV Wilgartswiesen 9,40 4./I 253

7 957 Maußhardt Zoe 2003 ASV Landau 10,063./II 200

8 1384 Roth Leana 2003 TV 1886 Offenbach 10,174./II 192

9 1326 Ohler Leonie 2003 LAC Insheim 10,48 5./I 170

10 946 Stadter Lisa 2003 Turnerschaft Germersheim 10,715./II 154
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1351 Morio Juliette 2003 TV Wilgartswiesen 16,00 m 226

2 1422 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 14,50 m 204

3 926 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 13,00 m 181

4 1326 Ohler Leonie 2003 LAC Insheim 12,50 m 173

5 1352 Eisenmann Emily 2003 TV Wilgartswiesen 12,00 m 164

5 957 Maußhardt Zoe 2003 ASV Landau 12,00 m 164

7 1426 Lamm Pauline 2003 LC Schifferstadt 11,50 m 156

8 1384 Roth Leana 2003 TV 1886 Offenbach 11,00 m 147

8 946 Stadter Lisa 2003 Turnerschaft Germersheim 11,00 m 147

10 945 Sedelnikov Julia 2003 Turnerschaft Germersheim 10,50 m 139

1334 Keller Jessica 2003 LAC Frankenthal n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W8 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1426 Lamm Pauline 2003 LC Schifferstadt 3,23 m 338

2 1422 Nietzschmann Josephine 2003 Turnerschaft Germersheim 3,02 m 309

3 1352 Eisenmann Emily 2003 TV Wilgartswiesen 2,88 m 290

4 945 Sedelnikov Julia 2003 Turnerschaft Germersheim 2,85 m 285

5 1351 Morio Juliette 2003 TV Wilgartswiesen 2,82 m 281

6 926 Lantzsch Alina 2003 LC Schifferstadt 2,71 m 265

7 957 Maußhardt Zoe 2003 ASV Landau 2,68 m 261

8 946 Stadter Lisa 2003 Turnerschaft Germersheim 2,52 m 237

9 1326 Ohler Leonie 2003 LAC Insheim 2,49 m 232

10 1384 Roth Leana 2003 TV 1886 Offenbach 2,18 m 184
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schülerinnen W9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 984 Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen 8,40 1./I 349

2 1421 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 8,41 2./I 348

3 943 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 8,591./III 329

4 1379 Recktenwald Olivia 2002 TV Dudenhofen 8,751./II 313

5 1350 Graf Lina 2002 TV Wilgartswiesen 9,03 3./I 286

6 942 Ariu Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 9,192./III 271

7 988 Schischke  Lea Rebecca 2002 VFL Bellheim 9,45 4./I 248

8 976 Sikora Susanne 2002 TV Herxheim 9,552./II 240

9 944 Kalausek Klara 2002 Turnerschaft Germersheim 9,623./II 234

10 969 Flick Darleen 2002 TV Herxheim 9,654./II 232

11 1381 Weinelt Julia 2002 TV Dudenhofen 9,89 5./I 213

12 956 Burckhard Isabelle 2002 ASV Landau 10,153./III 193

13 932 Pfirmann Sina 2002 TV Wörth 10,184./III 191

800m, Schülerinnen W9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 988 Schischke  Lea Rebecca 2002 VFL Bellheim 3:06,94

2 1421 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 3:19,61

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 988 Schischke  Lea Rebecca 2002 VFL Bellheim 24,00 m 329

2 1379 Recktenwald Olivia 2002 TV Dudenhofen 22,50 m 311

3 984 Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen 22,00 m 305

4 943 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 20,50 m 286

5 942 Ariu Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 19,00 m 267

6 1350 Graf Lina 2002 TV Wilgartswiesen 18,00 m 253

7 1381 Weinelt Julia 2002 TV Dudenhofen 16,00 m 226

8 944 Kalausek Klara 2002 Turnerschaft Germersheim 14,00 m 196

9 932 Pfirmann Sina 2002 TV Wörth 12,00 m 164
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W9 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 15 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

10 969 Flick Darleen 2002 TV Herxheim 11,50 m 156

10 956 Burckhard Isabelle 2002 ASV Landau 11,50 m 156

10 976 Sikora Susanne 2002 TV Herxheim 11,50 m 156

13 1421 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 11,00 m 147

1000 Riedel Anna-Katrin 2002 VFL Bellheim n.a.

1388 Carius Pauline 2002 TV 1886 Offenbach n.a.

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W9 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 984 Bauer Antonia 2002 ABC Ludwigshafen 3,66 m 394

2 943 Pfaffmann Kim 2002 Turnerschaft Germersheim 3,65 m 392

3 988 Schischke  Lea Rebecca 2002 VFL Bellheim 3,36 m 355

4 1379 Recktenwald Olivia 2002 TV Dudenhofen 3,34 m 352

5 1421 Freisberg Helena 2002 LC Schifferstadt 3,31 m 348

6 942 Ariu Cordero Alessia 2002 Turnerschaft Germersheim 3,15 m 327

7 1350 Graf Lina 2002 TV Wilgartswiesen 3,09 m 319

8 1381 Weinelt Julia 2002 TV Dudenhofen 2,79 m 277

9 932 Pfirmann Sina 2002 TV Wörth 2,78 m 275

10 969 Flick Darleen 2002 TV Herxheim 2,63 m 253

11 976 Sikora Susanne 2002 TV Herxheim 2,60 m 249

12 956 Burckhard Isabelle 2002 ASV Landau 2,50 m 234

13 944 Kalausek Klara 2002 Turnerschaft Germersheim 2,49 m 232
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schülerinnen W10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 930 Förster Angela 2001 TV Wörth 8,27 1./I 363

2 1348 Morio Luise 2001 TV Wilgartswiesen 8,501./III 338

3 1377 Leddin Lea 2001 TV Dudenhofen 8,571./II 331

4 1385 Altvater Lina 2001 TV 1886 Offenbach 8,65 2./I 323

5 927 Imhausen Jana 2001 LC Schifferstadt 8,79 3./I 309

6 941 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 8,802./II 308

7 920 Schuster Celine 2001 LC Schifferstadt 8,87 4./I 301

8 964 Reinhard Kiara 2001 TSV Speyer 8,932./III 295

9 963 Kemper Theresa 2001 TSV Speyer 9,073./III 282

10 1308 Gadinger Paula 2001 VFL Bellheim 9,094./III 280

11 1424 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 9,143./II 276

12 1347 Atlhof Anna 2001 TV Wilgartswiesen 9,185./III 272

13 918 Altmann Madeleine 2001 LC Schifferstadt 9,274./II 264

13 928 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 9,27 5./I 264

15 940 Luickx Tabea 2001 Turnerschaft Germersheim 9,42 6./I 251

16 1349 Steiner Sabrina 2001 TV Wilgartswiesen 9,875./II 214

16 1325 Ohler Hanna 2001 LAC Insheim 9,876./III 214

800m, Schülerinnen W10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 940 Luickx Tabea 2001 Turnerschaft Germersheim 3:11,92

2 1385 Altvater Lina 2001 TV 1886 Offenbach 3:19,68

3 928 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 3:20,74

4 920 Schuster Celine 2001 LC Schifferstadt 3:20,83

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 930 Förster Angela 2001 TV Wörth 31,50 m 410

2 941 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 30,50 m 400

2 940 Luickx Tabea 2001 Turnerschaft Germersheim 30,50 m 400
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W10 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

4 1377 Leddin Lea 2001 TV Dudenhofen 21,00 m 292

5 1349 Steiner Sabrina 2001 TV Wilgartswiesen 19,50 m 273

5 928 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 19,50 m 273

7 1348 Morio Luise 2001 TV Wilgartswiesen 19,00 m 267

8 1424 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 18,50 m 260

9 918 Altmann Madeleine 2001 LC Schifferstadt 18,00 m 253

10 1308 Gadinger Paula 2001 VFL Bellheim 17,50 m 247

11 920 Schuster Celine 2001 LC Schifferstadt 17,00 m 240

11 1325 Ohler Hanna 2001 LAC Insheim 17,00 m 240

13 1385 Altvater Lina 2001 TV 1886 Offenbach 16,50 m 233

14 963 Kemper Theresa 2001 TSV Speyer 16,00 m 226

15 964 Reinhard Kiara 2001 TSV Speyer 14,50 m 204

16 1347 Atlhof Anna 2001 TV Wilgartswiesen 13,50 m 188

17 927 Imhausen Jana 2001 LC Schifferstadt 12,50 m 173

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W10 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 930 Förster Angela 2001 TV Wörth 3,94 m 428

2 1385 Altvater Lina 2001 TV 1886 Offenbach 3,46 m 368

3 1325 Ohler Hanna 2001 LAC Insheim 3,33 m 351

4 1377 Leddin Lea 2001 TV Dudenhofen 3,31 m 348

5 1348 Morio Luise 2001 TV Wilgartswiesen 3,30 m 347

6 940 Luickx Tabea 2001 Turnerschaft Germersheim 3,21 m 335

7 941 Sivenkov Angelika 2001 Turnerschaft Germersheim 3,19 m 332

8 963 Kemper Theresa 2001 TSV Speyer 3,15 m 327

9 1347 Atlhof Anna 2001 TV Wilgartswiesen 3,12 m 323

10 1349 Steiner Sabrina 2001 TV Wilgartswiesen 3,07 m 316

11 1308 Gadinger Paula 2001 VFL Bellheim 3,05 m 313

12 927 Imhausen Jana 2001 LC Schifferstadt 2,99 m 305

13 920 Schuster Celine 2001 LC Schifferstadt 2,97 m 302

14 928 Münch Marie 2001 LC Schifferstadt 2,87 m 288

15 1424 Streib Emily 2001 Turnerschaft Germersheim 2,79 m 277

16 918 Altmann Madeleine 2001 LC Schifferstadt 2,78 m 275

17 964 Reinhard Kiara 2001 TSV Speyer 2,60 m 249
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

50m (3-K), Schülerinnen W11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1336 Kühle Lena 2000 VFL Neuhofen 7,851./II 412

2 915 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 8,232./II 367

3 1337 Springer Elena 2000 TG Ötigheim 8,35 1./I 354

4 917 Altmann Marie 2000 LC Schifferstadt 8,643./II 324

5 1417 Klöss Jennifer 2000 Turnerschaft Germersheim 8,68 2./I 320

6 1338 Maisberger Julia 2000 TG Ötigheim 9,15 3./I 275

1175 Merkle Antonia 2000 TV Dudenhofen n.a.

955 Keusen Ronja 2000 ASV Landau n.a.

800m, Schülerinnen W11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1175 Merkle Antonia 2000 TV Dudenhofen 2:55,42

2 965 Dreismickenbecker Lily 2000 TSV Speyer 3:08,27

1377 Leddin Lea 2001 TV Dudenhofen n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1336 Kühle Lena 2000 VFL Neuhofen 31,00 m 405

2 1338 Maisberger Julia 2000 TG Ötigheim 28,50 m 379

3 1417 Klöss Jennifer 2000 Turnerschaft Germersheim 26,00 m 351

4 1337 Springer Elena 2000 TG Ötigheim 25,00 m 340

4 917 Altmann Marie 2000 LC Schifferstadt 25,00 m 340

6 915 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 21,50 m 299
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W11 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1337 Springer Elena 2000 TG Ötigheim 4,02 m 438

2 1336 Kühle Lena 2000 VFL Neuhofen 3,97 m 432

3 915 Wenz Susann 2000 LC Schifferstadt 3,72 m 401

4 917 Altmann Marie 2000 LC Schifferstadt 3,31 m 348

5 1338 Maisberger Julia 2000 TG Ötigheim 3,20 m 334

6 1417 Klöss Jennifer 2000 Turnerschaft Germersheim 3,11 m 322

75m (3-K), Schülerinnen W12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1399 Fend Emily 1999 TV Herxheim 11,13 415

2 1367 Günther Sina 1999 LG Rülzheim 11,46 385

3 1365 Türk Isabella 1999 LG Rülzheim 11,79 358

1355 Weingarten Lena 1999 LG Rülzheim n.a.

1369 Utzmann Sarah 1999 LG Rülzheim n.a.

800m, Schülerinnen W12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1355 Weingarten Lena 1999 LG Rülzheim 2:58,54

2 1369 Utzmann Sarah 1999 LG Rülzheim 3:36,26
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1399 Fend Emily 1999 TV Herxheim 35,00 m 445

2 1367 Günther Sina 1999 LG Rülzheim 31,00 m 405

3 1365 Türk Isabella 1999 LG Rülzheim 25,00 m 340

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W12 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1399 Fend Emily 1999 TV Herxheim 4,31 m 472

2 1367 Günther Sina 1999 LG Rülzheim 3,86 m 418

3 1365 Türk Isabella 1999 LG Rülzheim 3,75 m 405

75m (3-K), Schülerinnen W13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 1428 Römer Lea 1998 TV 1886 Offenbach 10,80 1./I 446

2 966 Becker Nomena 1998 TSV Speyer 10,85 2./I 441

3 1340 Bischof Elisabeth 1998 TG Ötigheim 11,19 3./I 409

4 967 Josse Josephine 1998 TSV Speyer 11,551./II 378

5 987 Förster Katharina 1998 VFL Bellheim 11,572./II 376

1359 Grießbaum Leonie 1998 LG Rülzheim n.a.

1400 Becker Laura 1998 LG Weinstraße n.a.

968 Knittel Nina 1998 TSV Speyer n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

800m, Schülerinnen W13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1359 Grießbaum Leonie 1998 LG Rülzheim 2:43,58

1400 Becker Laura 1998 LG Weinstraße n.a.

Schlagballwurf (3-K), Schülerinnen W13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1428 Römer Lea 1998 TV 1886 Offenbach 46,50 m 548

2 987 Förster Katharina 1998 VFL Bellheim 42,00 m 510

3 1340 Bischof Elisabeth 1998 TG Ötigheim 34,00 m 435

4 967 Josse Josephine 1998 TSV Speyer 25,00 m 340

5 966 Becker Nomena 1998 TSV Speyer 24,00 m 329

Weitsprung Zone (3-K), Schülerinnen W13 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1340 Bischof Elisabeth 1998 TG Ötigheim 4,87 m 535

2 1428 Römer Lea 1998 TV 1886 Offenbach 4,49 m 493

3 966 Becker Nomena 1998 TSV Speyer 4,10 m 447

4 987 Förster Katharina 1998 VFL Bellheim 4,00 m 435

5 967 Josse Josephine 1998 TSV Speyer 3,75 m 405
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

100m (4-K), Schülerinnen W14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1414 Tuxford Kirstin 1997 TSV Speyer 13,20 544

1356 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim n.a.

800m, Schülerinnen W14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1356 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim 2:30,83

2 1357 Ohl Juliane 1997 LG Rülzheim 2:33,00

3 1358 Liebel Alisa 1997 LG Rülzheim 2:44,72

4 1363 Weike Elena 1997 LG Rülzheim 3:10,09

Weitsprung (4-K), Schülerinnen W14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

Final

1357 Ohl Juliane 1997 LG Rülzheim n.a.

1358 Liebel Alisa 1997 LG Rülzheim n.a.

1363 Weike Elena 1997 LG Rülzheim n.a.

1414 Tuxford Kirstin 1997 TSV Speyer n.a.

1356 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim n.a.

Kugelstoßen (4-K), Schülerinnen W14 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1414 Tuxford Kirstin 1997 TSV Speyer n.a.

1357 Ohl Juliane 1997 LG Rülzheim n.a.

1358 Liebel Alisa 1997 LG Rülzheim n.a.
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Kugelstoßen (4-K), Schülerinnen W14 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final - Fortsetzung

1363 Weike Elena 1997 LG Rülzheim n.a.

1356 Collet Fabienne 1997 LG Rülzheim n.a.

100m (4-K), Schülerinnen W15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 0 Wind: 0,0 m/s

1 1354 Bomm Ida 1996 TV Wilgartswiesen 14,24 459

2 1353 Brunner Anna 1996 TV Wilgartswiesen 14,33 453

aW 1174 Heckmann Christiane 2001 VFL Bellheim 26,58 0

Hochsprung (4-K), Schülerinnen W15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1354 Bomm Ida 1996 TV Wilgartswiesen 1,40 m 444

2 1353 Brunner Anna 1996 TV Wilgartswiesen 1,35 m 413

aW 1174 Heckmann Christiane 2001 VFL Bellheim n.a.

Weitsprung (4-K), Schülerinnen W15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis WndPunkte

Final

1 1354 Bomm Ida 1996 TV Wilgartswiesen 4,44 m 0,0 487

2 1353 Brunner Anna 1996 TV Wilgartswiesen 4,04 m 0,0 440

aW 1174 Heckmann Christiane 2001 VFL Bellheim 2,12 m 0,0 174
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42. Regionales Schülersportfest
ErgebnislisteFranz-Hage-Stadion, am Sonntag, 11. September 2011

Kugelstoßen (4-K), Schülerinnen W15 - Riege 1
Datum: 11.09.2011  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

Final

1 1353 Brunner Anna 1996 TV Wilgartswiesen 8,45 m 409

2 1354 Bomm Ida 1996 TV Wilgartswiesen 7,18 m 351

aW 1174 Heckmann Christiane 2001 VFL Bellheim 0,00 m
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